( OTYET (

OB UCMONHEHUN YUPEXAEHWUEM MNAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTN koAbl
®opma no OKY [ 0503737
Ha 1 auBapsa 2020 r. NaTa 01.01.2020
YupexgeHue MyHuymnansHoe 6loaxeTHoe obweobpa3oBaTenbHOe yupexaeHne . ActpaxaHu "CpegHss obuweobpasoBartenbHas wkona Ne 8" no OKMNoO 44117878
O6ocobneHHoe nogpasgenexHue
Yupegutens MyHuyunansHoe obpasoBaHue "ropog AcTpaxaHb” no OKTMO 12701000
HaumeHoBaHue opraHa, OCyLeCTB/SIOWEro NOIHOMOYUS no OKNO
yupeautens YnpaBnexue o6pa3oBaHna agMUHUCTPaLUN MyHULMnanbHoOro o6pasosaHna "fopog ActpaxaHb"
Bug huHaHcoBoro obecneyeHun (AesTenbHOCTH) COGCTBEHHbIE A0X0Abl YUpexXaeHns Mnasa no BK 741
MeprnoAnYHOCTb: KBapTasibHas, rofosas
EavHuya n3mepenus: py6 no OKEU 383
1. JoxoAbl yupexaeHus
M cnosnHeHO NAaHoBbIX Ha3HaueHui
Kopg Kog
YTBEpPXAEHO NnaHoBbIX
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- aHanu- HasHaYeHwil yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKUE yepes kaccy HEKaCcCoBbIMU CymMma OTK/IOHEHUs
Kn VKN cyeTa cueTta yupexaeHus onepauusamu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
LoxoAbl - BCero 010 927 647,75 866 569,13 - - - 866 569,13 61 078,62
foxopp! 0T cobeTBEHHOCTH 030 120 108 000,00 88 333,30 - - - 88 333,30 19 666,70
Jloxozbl OT OKa3aHWsA NaaTHbIX ycnyr (paboT), komneHcaymii 3aTpar 040 130 769 647 .75 759 702 .50 R R R 759 702.50 9 945.25

Be3B03Me3AHbIe IEHEXHbIe NOCTyNeHNs 060 150 50 000,00 18 533,33 B B . 18 533,33 31 466,67



HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxofpl - Bcero
B TOM uncrne:

Pacxofbl Ha BbiNnatbl NEPCOHANY B LIENSX 0GECMNEYEHUS BbINOHEHNS (OyHKLWI
rocyAapCTBEHHbIMU (MYHULMNABbHLIMU) OpraHaMu, Ka3eHHbIMU YUpexXAeHNsaMH,
opraHamv ynpasfieH!sl rocyAapCTBEHHbIMU BHEBOMKETHLIMY (hOHAAMU

Pacxofbl Ha BbiNnaTbl NepCOHaNy KaseHHbIX yupexaeHuii
®oHA onnatbl Tpyaa YUpexaeHwii

B3Hocbl N0 06A3aTeNbHOMY COLMa/IbHOMY CTPaxX0BaHMio Ha BbinaTkl NoO onnare
TpyZa paboTHUKOB W UHble BbINNaTbl paGoTHUKAM yupexaeHuit

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr Ans obecneyeHns rocyapCTBeHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYX[,

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT W YCnyr Ans o6ecneyeHns rocyjapCTBEeHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYXA,

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT nycnyr

WHble 61opKeTHbIe acCUrHoBaHua
Ynnara Hanoros, C60pOB U UHbIX NnaTexei
Ynnata uHbIX nnaTtexei

Pe3ynbTat ucnonHewus (aedvuymnt / npomumT)

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kop
cTpo-
Kn

200

200
200
200

200

200

200
200
200
200
200
450

Kog

aHanm-

TUKN

100
110
111

119

200

240
244
800
850
853
790

YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX
HasHaueHui

4
1106 948,05

524 294,03
524 294,03
402 716,00

121 578,03

580 602,00

580 602,00
580 602,00
2 052,02
2052,02
2 052,02
-179 300,30

yepes nmueBble cyeTa

896 660,10

433 534,74
433 534,74
332 976,00

100 558,74

461 316,21

461 316,21
461 316,21
1809,15
1809,15
1809,15
-30 090,97

vepes 6aHKoBCKME
cyeTa

6

<

VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes kaccy
yupexgeHus

7

HekacCcoBbIMW onepauusammn

ntoro

896 660,10

433 534,74
433 534,74
332 976,00

100 558,74

461 316,21

461 316,21
461 316,21
1809,15
1809,15
1809,15
-30 090,97

Pdopma 0503737 c.2

CymMma OTK/IOHEHWS

10
210 287,95

90 759,29
90 759,29
69 740,00

21 019,29
119 285,79

119 285,79
119 285,79
242,87
242,87
242,87



HanmeHoBaHune nokasartens

1

MNcToYHMKN hHaHCMpoBaHua aeduynta cpeicTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830); (CcTP.
500 = -cTp. 450)

B TOM u4ucne:

BHYTpEeHHUE UCT OUYHUKU

U3 HUX:
[loX0Abl OT MEepeoLeHKN aKTUBOB

YBenun4eHne CTOMMOCTU LLEHHbIX Gymar, KpOME akuuii N UHbIX YUHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMeHbLEHNE CTOUMOCTN LLEHHbIX Bymar, KpOMe aKUWUii N UHbIX PUHAHCOBbLIX
MHCTPYMEHTOB

YBenunueHne 3af0/MKEHHOCTN MO cCyAam U 6104KETHbIM KpeguTam

YMeHblIeHNe 3a0/KEHHOCTU MO CCyAam W GOAXKETHbIM Kpeautam

YBenunuyeHne BHYTPEHHUX [ONTOBbLIX 06513aTeNbCTB

YMeHbleHNEe BHYTPEHHUX AONTOBbIX 0653aTeNbCTB
[iBUXXEHNE JEHEXHbIX CPEACTB
MOCTyNn/eHUE AEeHEXHbIX CPEACTB Npoyne
BbI6bITUE A€HEXHbIX CPEACTB
BHELIHNE UCT OYHUKM
U3 HUX:
YBenn4yeHne CTOMMOCTH LiEeHHbIX Bymar, KpOMe akUuUit U NHbIX PUHAHCOBbLIX
MHCTPYMEHTOB

YMeHbLEHNE CTOMMOCTU LiEHHbIX ByMar, KpOMe akumuii U NHbIX PUHAHCOBbIX
NHCTPYMEHTOB

YBenunuyeHne 3af0/KEHHOCTH MO CCyAaM U 6104KETHbIM KpeauTam

YMeHblIeHNE 3a0/KEHHOCTU MO CCyAam W GAXKEeTHbIM Kpeautam

YBennyeHne BHEWHUX AONTOBbIX 0653aTeNbCTB
YMeHblleHne BHELWHNX JO0NTOBbIX 0683aTenbCTB
3meHeHne ocTaTKOB CpeACTB

yBenunyeHne ocTaTkoB CpeAcTB, BCEro

yMeHblleHne ocTaTkoB CpeacTs, BCEro

M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060pPOTaM CPeACTB YUpexaeHus

B TOM uucne:
yBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexaeHus
YMeHbLUEHNe OCTATKOB CPEACTB yUpexAeHus

I3meHeHne ocTaTKOB Nno BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM 4yucne:

yBefnnmyeHne octaTkoB No BHyTpeHHUM pacyeTtam (KT 030404510)

yMEeHblUEHNe 0CTaTKOB N0 BHYTpeHHUM pacyeTam (41 030404610)

3. McTtouly

Kog
cTpo-
Ku

2

500

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
592
620

620

620
620
620

620
620
700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kog
aHanm-
KM

3

171

520

620
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

YTBEpXAeHOo
NIaHOBbIX
HasHauyeHuit

4

179 300,30

179 300,30

yepes nuuesbie
cyeTa

5

30 090,97

30 090,97
-925 489,48

955 580,45

(uHaHcupoBaHua geduunta CpeacTB yypexgeHus \
McnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHNi

yepes 6aHKoBCkMe cueTa

Yyepes kaccy
yupexaeHus

7

HekaccoBbIMU
onepauusmn

8

nToro

30 090,97

30 090,97
-925 489,48
955 580,45

®dopma 0503737 c. 3

CymMMa OTKNOHEeHUs

10

149 209,33

149 209,33



HaunmeHoBaHue nokasatens

i3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHYTPEHHUM NpuUBNEeYeHNAM CpeacTB
B TOM 4yucne:

yBE/INYEHNE PACUYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUID OCTATKOB CPEACTB
(KT 030406000)

YMeHbleHne pacyeToB NO BHYTPEHHEMY NpUBSIEYEHUIO OCTATKOB CpeACTB
(AT 030406000)

C

Kopg Kop YTBEpXaeHo

CTp.0- aHanu- NNaHoBbIX
Ku TUKK HasHayeHui
2 3 4

830 X

831

832

Yyepes nnuesblie
cyeTa

5

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

yepes Kaccy HekaccoBbIMU
yepe3 6aHKOBCKME cyeTa
yupexaeHus onepaumamu
6 7 8

unToro

®dopma 0503737 c. 4

CymMma OTKNOHEeHNS

10



4. CBefileHun 0 BO3BpaTax 0CTAaTKOB cy6CcuAmnii M pacXxofoB MPOLWbIX eT

Kopg,
Kog
HaumeHoBaHne nokasatens aHanut
CTpOKM
KN
1 2 3
Bo3BpaleHo 0cTaTKoB cy6cuanii npowwnbix neT,
BCEro 910 X
13 HWX N0 KOAAM aHaNNTUKN:
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB M UX SKBUBANEHTOB
911 610
Bo3BpalleHo pacxoaoB NpoLWbIX 1eT, BCEro 950
13 HUX MO KOAAM aHaNMTUKN:
MocTynneHne Ha cyeT 610 4XeTOB 951 510

Pykosoautensb

LT,

1,Q£es?> |/ n

FnaBHbIl Byxrantep:% »* S
VoV ---y
Y rex >

Mcnonuutens rnaBHblii Gyxrantep
LOJKHOCTb
20 r.

yepes nuuesble cyeTa

Mypasbesa T.B.
(pacwudpoBka nognucu)

K.B.MonbwunHa
(pacwwudposka nognucu)

PykoBogutens
(ynonHOMOYEHHOE NnL0)

(nognuck)

Mpoun3BeaeHo BO3BpaToOB

yepe3 GaHKOBCKME cyeTa yepes Kaccy yupexzaeHus
5 6
PykoBogutens
tnHaHCcOBO- (nognuap)

3KOHOMUYECKOW CNyX6bl

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

(BOMKHOCTBL)

K.B.MonbwuHa
(pacwudpoBka nognucu)

HeKaccoBbIMK
onepaymsimu

7

(noanucek)

ntoro

K.B.MonbwuHa

(pacwudpoBka nognucu)

(HanmeHoBaHune, OIPH, MHH.KMM, mecToHaxoxaeHue )

48-01-58
(TenecpoH, e-mail)

(pacwundposka nognucu)



