OTYET

## ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Форма по ОКУД	0503737
на 1 января 2020 г.	Дата	01.01.2020
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани "Средняя общеобразовательная школа № 8"	по ОКПО	44117878
Муниципальное образование "Город Астрахань"	по ОКТМО	12701000
	по ОКПО	
Управление образования администрации муниципального образования "Город Астрахань"		
собственные доходы учреждения	Глава по БК	741
	- no OKEN	383

коды

1. Доходы учреждения

		١.,			N	сполнено плановых н	азначений		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010	1	927 647,75	866 569,13	-	-		866 569,13	61 078,62
Доходы от собственности	030	120	108 000,00	88 333,30	-	-	-	88 333,30	19 666,70
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	769 647,75	759 702,50	-	-	-	759 702,50	9 945,25
Безвозмездные денежные поступления	060	150	50 000,00	18 533,33	-	-	-	18 533,33	31 466,67



Учреждение

Учредитель

учредителя

Обособленное подразделение

Единица измерения: руб

Наименование органа, осуществляющего полномочия

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

2. Расходы учреждения Форма 0503737 с.2

	Код	Код				Исполнено плановых на	значений		
Наименование показателя	стро-	анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	1 106 948,05	896 660,10	-		-	896 660,10	210 287,95
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами									
	200	100	524 294,03	433 534,74	-		-	433 534,74	90 759,29
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	524 294,03	433 534,74			·	433 534,74	90 759,29
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	402 716,00	332 976,00	-			332 976,00	69 740,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	121 578,03	100 558,74	-	_		100 558,74	21 019,29
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	580 602,00	461 316,21		-	-	461 316,21	119 285,79
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	580 602,00	461 316,21	-	_	_	461 316,21	119 285,79
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	580 602,00	461 316,21	-	-		461 316,21	119 285,79
Иные бюджетные ассигнования	200	800	2 052,02	1 809,15	-		-	1 809,15	242,87
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	2 052,02	1 809,15	-		-	1 809,15	242,87
Уплата иных платежей	200	853	2 052,02	1 809,15	-		-	1 809,15	242,87
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	-179 300,30	-30 090,97	-		-	-30 090,97	x

3. Источн ринансирования дефицита средств учреждения Форма 0503737 с. 3

	3. ИСТ	7111	ринансирования деф	т предета у тр					Форма 0503737 с.
	Код	Код	Утверждено		Исп	олнено плановых назна Г	ачений		
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр 500 = - стр. 450)	500		179 300,30	30 090,97			-	30 090,97	149 209,3
в том числе:		1							
Внутренние источники	520								<u> </u>
из них: Доходы от переоценки активов	520	171							ı.
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540				<del></del>	-		
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640							
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810							
Движение денежных средств	590	х							
поступление денежных средств прочие	591	510						-	-
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540							
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640							
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720							
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820							
Изменение остатков средств	700	×	179 300,30	30 090,97	_		-	30 090,97	149 209,33
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-925 489,48	-			-925 489,48	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	955 580,45			-	955 580,45	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×							
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510							x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610							×
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х							
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-					·
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822	†			_		<del>                                     </del>		

Форма 0503737 с. 4	Форма	0503737	c. 4	
--------------------	-------	---------	------	--

	Код	Код	Утверждено	_	Исп	олнено плановых назна	чений		
Наименование показателя	стр.о- ки	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	×							
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		į						
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

		<sub> </sub>			Произведено возвратов		<del></del>	
Наименование показателя	Код строки	Код аналит ики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x			-			
из них по кодам аналитики:							141	
Выбытие денежных средств и их эквивалентов	911	610				-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950							
из них по кодам аналитики:								
ступление на счет бюджетов	951	510						
ководитель (подпись)			<u>Муравьева Т.В.</u> (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической слу	(подпись)		К.В.Польшина (расшифровка подписи)	_
The apparel			<u>К.В.Польшина</u> (расшифровка подписи)					
авный бухгалтер				Центр	ализованная бухгалтерия			
авный бухгалтер: УПОСИВЕН (подпись)			(расшифровка подписи)	Центр	ализованная бухгалтерия	(наименова	ние, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение )	
авный бухгалтер: УПОСИВЕН (подпись)	-				ализованная бухгалтерия  должность)	(наименова		овка подпис

20 \_\_\_ r.